
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от р/.

г. Южа

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Южского муниципального района от 18.01.2016 № 4-п «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению контроля за 
соблюдением гражданами требований, установленных нормативными 
правовыми актами в сфере благоустройства, на территории Южского 

городского поселения Южского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации", решением Совета Южского городского поселения 
от 24.09.2021' г. № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле в сфере благоустройства на территории Южского городского 
поселения Южского муниципального района», Уставом Южского городского 
поселения, Уставом Южского муниципального района, Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Южского 
муниципального района от 18.01.2016 г. № 4-п «Об утверждении 
административного регламента по осуществлению контроля за соблюдением 
гражданами требований, установленных нормативными правовыми актами в 
сфере благоустройства, на территории Южского городского поселения 
Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и «Вестник Южского 
городского поселения».

Глава Южского муниципальш В.И. Оврашко


